(تذکرہ مرسلہ شریف مترجم صفحہ 51 مولانا شیخ ابوسعید قدس سرہ العزیز منزل نقشبندیہ لاہور طبع دوم)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 30 اپریل 2012ء 8 جمادی الثانی 1433 ہجری 30 شہادت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 100

نشہ زندگی کو کھا جاتا ہے

حضرت مسیح موعود نے فرمایا:

”جب انسان نشہ کا عادی ہو جاتا ہے تو پھر چھوڑنا مشکل ہے۔ یہ نشہ بھی کیا شے ہے کہ ایک طرف زندگی کو کھا جاتا ہے..... نشہ والوں کو نشہ نہ ملے تو موت تک پہنچ جاتی ہے۔“
(ملفوظات جلد 2 صفحہ 423)
(بلسلہ تعمیل فیصلہ جات مجلس شوریٰ 2012ء)
(مرسلہ نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ)